Den korte formandsliste

Samarbejdet mellem sommerhusejernes grundejerforeninger og vejlaug i Tversted

Feellesmadet

Vester Klitvej Vejlaug
Peder Normann Pedersen, pnpl@outlook.dk, 23242421
Drosselvej Vejlaug

Kaj Vestergaard, kaj.vestergaard@outlook.dk, 29208700, Fasanvej 5

Grundejerforeningen Vester Klit

Niels Maarbjerg Olesen, niels.m.olesen@gmail.com, 4085 8522, Glentevej 3

Grundejerforeningen Vesterklit

Gert Nielsen, gert@tandgeni.dk, 2125 9047, Bogfinkevej 3

Grundejerforeningen Falkevej
John Jansson, johnjansson2007 @hotmail.com, 2361 8945, Falkevej 25
Mellemklitvej Vejlaug

Jacob Frost, drfrost@me.com, 9897 5511

Grundejerforeningen Poul Ankers Klit

Torben Bajlum, torben@bajlum.dk, eller post@poulankersklit.dk, 4032 8303

Paradisdalens Grundejerforeningen

Mette Thomassen, stok22mette@gmail.com, 23287510

Grundejerforeningen Kornblomsten

Ove Mgller, om23619100@gmail.com, 2361 9100, Valmuevej 4

Klitrosevejs Grundejerforeningen og Stilaug



Arne Povlsen, klitrosevejogsti@gmail.com, 9897 5409 eller 4122 6618

Grundejerforeningen Klitstuen

Stefan Thorbjgrnsen, stefanthorbjornsen@gmail.com, 31954162

Vejlauget Hybenvej
Allan Byg, avh@stofanet.dk, 29258454
Tranebarvejens Grundejerforening

Ole Thomsen, ole@ot-traiding.dk, 2485 8830

Gl. Skovvejs Grundejerforening

Charlotte Velling Nichol, charlotte@velling.net, 5121 6074, Gl Skovvej 1

Vejlauget Dortevej og Doravej

Arne Volhgj, arne.volhoej@gmail.com

Grundejerforeningen Abelvej, Andersvej og Tannisgaardvej (nord for
Vestervej)

Sgren Brandis, brandis@newmail.dk 20634030
Grundejerforeningen Grgndalsvej og Markvej

Steen Sgrensen, post@fotoinfo.dk, 20773295

Arbejdsgrupper

Formand og kontaktpersoner

Feellesmgdets arbejdsgrupper
Myndighedsgruppen, Gert Nielsen, Grundejerforeningen Vesterklit

Kildesortering, Niels Maarbjerg Olesen, Grundejerforeningen Vester Klit



Natur- og stigruppen, Gert Nielsen, Grundejerforeningen Vesterklit
Naturringen, Gert Nielsen, Grundejerforeningen Vesterklit

Deltagelse i lokalt samarbejde

Tversted Borger- og Turistforening, Niels Maarbjerg Olesen, Grundejerforeningen Vester Klit

Naturringen — visionsprojektet "Drgmmen om Tversted”, Gert Nielsen, Grundejerforeningen
Vesterklit

Byens fysiske milj@ (veje og infrastruktur) - visionsprojektet ”Drgmmen om Tversted”, Torben
Bajlum, Grundejerforeningen Poul Ankers Klit

Kystsikringsgruppen (Hjgrring baseret arbejdsgruppe i Tannisbugt-samarbejdet), Svend Erik
Kristensen, Formand, Kystbeskyttelseslauget Gl. Skagen
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Niels



